
1 
 

Přehled Usnesení 
22. veřejného zasedání Zastupitelstva města Loštice,                                   

konaného ve středu dne 12. července 2017 v kulturním domě v Lošticích 
 

 

Usnesení 22/1: ZM schvaluje předložený program 22. zasedání Zastupitelstva města 

Loštice.  

PRO-11, PROTI-0 ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/2: ZM schvaluje paní Mgr. Helenu Koppovou a pana Ing. Jiřího Kleina 

členy návrhové komise.      

PRO-11, PROTI-0 ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/3: ZM schvaluje pana Mgr. Mojmíra Mazala a pana Mgr. Pavla Kubu 

ověřovateli zápisu.       PRO-11, PROTI-0 ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/4: ZM schvaluje zapisovatelem jednání ZM pana Mgr. Josefa Ziku.    

        PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/5: ZM bere na vědomí 16 přijatých žádosti o stavební pozemky v lokalitě 

Na Pešti, viz přílohu. ZM bere na vědomí zpětvzetí žádosti o stavební parcelu č. 9 

žadatele V. S., Štíty, viz přílohu. ZM bere na vědomí, že stavební pozemky č. 3, 7, 10, 11, 

13, 19 uvedené jednotlivými žadateli na prvním místě mají pouze 1 žadatele – tyto 

pozemky budou žadatelům přiděleny přímým schválením zastupitelstva města v dalších 

bodech usnesení. ZM bere na vědomí, že u čtyř stavebních pozemků č. 4, 5, 9, 15 

preferovaných na prvním místě byla podána více než jedna žádost o stavební pozemek – 

o tyto pozemky bude losováno v dalším bodu jednání v pořadí od nejnižšího čísla 

stavebního pozemku k nejvyššímu. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/6: ZM schvaluje výsledek prvního kola losování, které bylo provedeno za 

přítomnosti notářky JUDr. Jarmily Šléškové, Šumperk, která osvědčila správnost 

provedeného losování (losování uzavřených obálek), v rámci kterého se losovalo 

o stavební pozemky uvedené žadateli na 1. místě výběru takto: 

Stavební pozemek č. 4 – parc. č. 203/38, k. ú. Žádlovice, výměra 990 m
2
, přidělen 

losováním žadateli M. V., Loštice.  

Stavební pozemek č. 5 – parc. č. 203/39, k. ú. Žádlovice, výměra 865 m
2
, přidělen 

losováním žadateli T. V., Loštice.  

Stavební pozemek č. 9 – parc. č. 203/43, k. ú. Žádlovice, výměra 843 m
2
, přidělen 

losováním žadatelům J. a T. V., Olomouc.  

Stavební pozemek č. 15 – parc. č. 203/48, k. ú. Žádlovice, výměra 758 m
2
, přidělen 

losováním žadateli J. T., Mohelnice.   

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/7: ZM bere na vědomí, že po prvním kole losování je možné stavební 

pozemek č. 14, parc. č. 203/49, o výměře 797 m
2
, k. ú. Žádlovice, obec Loštice, stavební 

pozemek č. 21, parc. č. 1718/127, o výměře 1173 m
2
, k. ú. Loštice, obec Loštice a stavební 

pozemek č. 25, parc. č. 1718/131, o výměře 1183 m
2
, k. ú. Loštice, obec Loštice přidělit 

přímým schválením zastupitelstva města v dalších bodech usnesení neúspěšným 

žadatelům, kteří měli tyto stavební pozemky uvedeny na druhém nebo třetím místě 



2 
 

svého výběru; žádný z přítomných uchazečů se svého nároku na přidělení stavebního 

pozemku nevzdal. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/8: ZM schvaluje výsledek druhého kola losování, které bylo provedeno 

za přítomnosti notářky JUDr. Jarmily Šléškové, Šumperk, která osvědčila správnost 

provedeného losování (losování uzavřených obálek), v rámci kterého byly rozděleny 

stavební pozemky s více zájemci, které měli žadatelé o stavební pozemky uvedeny 

na druhém nebo třetím místě výběru, takto: 

Stavební pozemek č. 2, parc. č. 203/36, k. ú. Žádlovice, o výměře 986 m
2
, přidělen 

losováním žadateli P. L., Loštice.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/9: ZM schvaluje nabídnout žadatelům, kteří neuspěli ve výběru stavebních 

pozemků v žádném kole losování, jmenovitě Z. T., Mohelnice, přednostně pozemky, 

které zůstaly po rozdělení neobsazeny. Jedná se o stavební pozemky č. 1 – parc. č. 

203/35, k. ú. Žádlovice, o výměře 918 m
2
, č. 6 – parc. č. 203/40, k. ú. Žádlovice, o výměře 

866 m
2
, č. 8 – parc. č. 203/42, k. ú. Žádlovice, o výměře 846 m

2
, č. 12 – parc. č. 203/46, k. 

ú. Žádlovice, o výměře 830 m
2
, č. 18 – parc. č. 1718/21, k. ú. Loštice, o výměře 1123 m

2
, 

č. 20 – parc. č. 1718/125, k. ú. Loštice, o výměře 828 m
2 

a parc. č. 1718/126, k. ú. Loštice, 

o výměře 325 m
2
, č. 22 – parc. č. 1718/128, k. ú. Loštice, o výměře 1166 m

2
, č. 23 – parc. 

č. 1718/129, k. ú. Loštice, o výměře 1188 m
2
, č. 24 – parc. č. 1718/130, k. ú. Loštice, 

o výměře 1178 m
2
. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/10: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

Z. A., Mohelnice na prodej stavebního pozemku č. 3, parc. č. 203/37, o výměře 988 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/11: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 3, parc. č. 203/37 o výměře 

988 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli Z. A., Mohelnice, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/12: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

D. W., Mohelnice, na prodej stavebního pozemku č. 7, parc. č. 203/41, o výměře 984 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/13: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 7, parc. č. 203/41 o výměře 

984 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 



3 
 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli D. W., Mohelnice, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/14: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadateli K. Z. 

a K. Z., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 10, parc. č. 203/44, o výměře 823 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/15: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 10, parc. č. 203/44 

o výměře 823 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelům K. Z. a K. Z., Loštice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/16: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

J. G., Štíty, na prodej stavebního pozemku č. 11, parc. č. 203/45, o výměře 834 m
2
 v k. ú. 

Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/17: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 11, parc. č. 203/45 

o výměře 834 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli J. G., Štíty, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/18: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelkou 

K. P., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 13, parc. č. 203/47, o výměře 798 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/19: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 13, parc. č. 203/47 

o výměře 798 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 



4 
 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelce K. P., Loštice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/20: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadateli M. P. 

a Š. P., Mohelnice, na prodej stavebního pozemku č. 19, parc. č. 1718/124, o výměře 1156 

m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/21: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 19, parc. č. 1718/124 

o výměře 1156 m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelům M. P. a Š. P., Mohelnice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/22: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

M. V., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 4, parc. č. 203/38, o výměře 990 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/23: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 4, parc. č. 203/38 o výměře 

990 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli M. V., Loštice, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/24: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

T. V., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 5, parc. č. 203/39, o výměře 865 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/25: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 5, parc. č. 203/39 o výměře 

865 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 



5 
 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli T. V., Loštice, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/26: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadateli J. a T. 

V., Olomouc, na prodej stavebního pozemku č. 9, parc. č. 203/43, o výměře 843 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/27: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 9, parc. č. 203/43 o výměře 

843 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli J. a T. V., Olomouc, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/28: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

J. T., Mohelnice, na prodej stavebního pozemku č. 15, parc. č. 203/48, o výměře 758 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/29: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 15, parc. č. 203/48 

o výměře 758 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli J. T., Mohelnice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/30: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadateli R. a A. 

T., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 14, parc. č. 203/49, o výměře 797 m
2
 v k. ú. 

Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/31: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 14, parc. č. 203/49 

o výměře 797 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 



6 
 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelům R. a A. T., Loštice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/32: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelkou 

P. L., Loštice, na prodej stavebního pozemku č. 2, parc. č. 203/36, o výměře 986 m
2
 

v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/33: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 2, parc. č. 203/36 o výměře 

986 m
2
 v k. ú. Žádlovice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV 

č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk 

za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelce P. L., Sídliště 686/2, 789 83 Loštice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

Usnesení 22/34: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadateli R. a T. 

Z., Mohelnice, na prodej stavebního pozemku č. 21, parc. č. 1718/127, o výměře 1173 m
2
 

v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/35: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 21, parc. č. 1718/127 

o výměře 1173 m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadatelům R. a T. Z Mohelnice, 

za podmínek stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě 

Na Pešti, ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou 

a pověřuje starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou 

kupní smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

Usnesení 22/36: ZM schvaluje uzavření dohody o rezervaci nemovitosti s žadatelem 

D. L., Rohle, na prodej stavebního pozemku č. 25, parc. č. 1718/131, o výměře 1183 m
2
 

v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného na LV č. 10001 

u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Šumperk za kupní 

cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH.  

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 



7 
 

Usnesení 22/37: ZM schvaluje prodej stavebního pozemku č. 25, parc. č. 1718/131 

o výměře 1183 m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice, ve vlastnictví města Loštice, zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště 

Šumperk za kupní cenu 890,00 Kč/1m
2
 včetně DPH, žadateli D. L. Rohle, za podmínek 

stanovených ZM schválenými závaznými regulativy pro výstavbu v lokalitě Na Pešti, 

ZM schválenou dohodou o rezervaci a ZM schválenou kupní smlouvou a pověřuje 

starostku města uzavřít se žadatelem dohodu o rezervaci a následně řádnou kupní 

smlouvu k prodeji stavebního pozemku dle stanovených podmínek prodeje. 

PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/38: ZM schvaluje opětovné zveřejnění záměru prodeje neobsazených 

stavebních pozemků v lokalitě Na Pešti ihned po vyjádření všech neúspěšných žadatelů, 

kterým bylo uděleno přednostní právo na výběr neobsazených stavebních pozemků, 

s termínem zveřejnění do 31. 12. 2017. První žádost o neobsazený stavební pozemek 

může být podána v den zveřejnění nového záměru prodeje. 
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

Usnesení 22/39: ZM schvaluje přidělování nerozdělených stavebních pozemků 

uvedených v novém záměru prodeje v pořadí, ve kterém jednotliví žadatelé 

o neobsazené stavební pozemky požádají, a to nejdříve po 15 dnech od zveřejnění 

nového záměru prodeje. V tomto pořadí bude prodej stavebních pozemků na dalších 

jednáních ZM postupně projednáván a schvalován.  
PRO-11, PROTI-0, ZDRŽEL SE-0 

 

 

 

Zapsal dne 12. 7. 2017 Mgr. Josef Zika 

 

 

 

...............................................................                      ............................................................... 

Bc. Šárka Havelková Seifertová    Jan Konečný 

starostka      místostarosta 

„v. r.“       „v. r.“ 

 

 

Návrhová komise:  .......................................           ............................................................. 

   Mgr. Helena Koppová  Ing. Jiří Klein 

   „v. r.“    „v. r.“ 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:   .......................................           .............................................................. 

   Mgr. Mojmír Mazal   Mgr. Pavel Kuba 

   „v. r.“    „v. r.“ 

 

 


